
                                                       Zarządzenie Nr VI/5/11 
                                                       Wójta Gminy Pęcław 
                                                       z dnia 02 marca 2011r.  
 
 
w sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław. 
 
 
 
                   Na podstawie art.33, ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz § 6, ust.2 Uchwały  Nr X/42/07 Rady 
Gminy Pęcław z dnia 7 września 2007 r. w sprawie nadania Statutu Urzędowi Gminy Pęcław 
(Dz.Urz.Woj. Dolnośl. Nr 264, poz. 3084) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Pęcław, stanowiącym załącznik do                         
       Zarządzenia Nr V/1/09 Wójta Gminy Pęcław z dnia 02 stycznia 2009 r.       
       wprowadza się następujące zmiany: 
          

1) w § 11: 
   a)  ust.1 otrzymuje brzmienie: 

             „ § 11.1. Ustala się funkcjonowanie w Urzędzie  następujących samodzielnych     
                           stanowisk  pracy i referatu oraz odpowiadające im oznaczenia komórek  
                           organizacyjnych: ”  
 
        b)  ust.1, pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 
             „  2) Referat Finansowy (RF): 
                    a) stanowisko ds wymiaru podatków i opłat,  
                    b) stanowisko ds księgowości podatkowej , 
                    c) stanowisko ds księgowości budżetowej , 
                    d) stanowisko ds budżetu i rozliczenia poboru wody , 
                    e) stanowisko ds księgowości , ” 
 
        c)  ust.1, pkt.3, lit. c  otrzymuje brzmienie: 

        „ c) ds  kultury i oświaty (KO), ” 
 

   d)  po ust.1 dodaje się ust.1a  w brzmieniu: 
       „ 1a. Na stanowiskach administracyjnych, oznaczając pismo znakiem sprawy,        
                symbol prowadzącego sprawę zawierający inicjały jego imienia i nazwiska,  
                umieszcza się w: 

a) referacie, 
b) uzasadnionych przypadkach na samodzielnych stanowiskach pracy.” 

 
         e)  ust.3: 
            cyfrę  „4”  zastępuje się cyfrą „5”. 
 
      2) Załącznik Nr 1do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Pęcław otrzymuje  
          brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 



 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy Pęcław. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą  
       od 01 stycznia 2011 r. 


